
Неделно планирање за период од 18.05.2020 – 22.05.2020
 Македонски јазик
Тема: Литертура -  Обработка на текстот ,,Чудесно патување,,
Тема: Литертура -  Обработка на текстот “Пролетен излет”
Тема: Подготовка за почетно читање и пишување - Координација на движењето при пишувањето
Тема: Слушање и говорењев- Говорна игра “На буква, на буква…”
Тема: Подготовка за почетно читање и пишување - Пронајди ги и обој ги скриените букви
Тема: Изразување и творење - Приказна по слики

Математика
Тема: Мерење и решавање проблеми - Вежби-Денови во седмицата 
Тема: Мерење и решавање проблеми - Групирање и класифицирање 
Тема: Мерење и решавање проблеми - Групирање во дијаграми-Венов и Керолов дијаграм
Тема: Мерење и решавање проблеми - Групирање на различни начини
Тема: Мерење и решавање проблеми -  Столбест дијаграм

Општество
Тема: Сообраќај - Кој се грижи за безбедноста во сообраќајот?
Природни науки

Тема: Одгледување на растенија 
Одгледување семиња - грав
Сортирање на птици, животни, инсекти и  растенија

Ликовно образование

Тема: Цртање - Бродот плови во езерото 

Музичко образование

Слушање песнички од детски фестивали


Физичко и здравствено образование

Вежби - Запознавање со предметот  физичко и здравствено образование


